
FITUESIT E OLIMPIADËS KOMBËTARE TË GJUHËS SHQIPE DHE LETËRSISË
VITI SHKOLLOR 2020-2021

EMËR MBIEMËR PIKËT ÇMIMI QË FITON

Emida    Qafa 48 1

Marin Shpata 44 1

Sara Rapi 39 2

Megi Murati 36 2

Egida  Saja 32 3

Marsela Malaj 32 3

Ino Kongoli 31 3

Alonsio Medolli 30 3

Elison Jusufati 30 3
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